
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 16 d.

Nr. 2013-289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Saldu kartu", kodas 303165031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Ramaškonių k. Ramaškonių g. 19
Pranešimo Nr. 2957645

Informuojame, kad MB "Saldu kartu" keičia pavadinimą į MB "Amaja". Visi kiti duomenys nekeičiami.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ R.L. MUSIC, kodas 302706548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 9-18
Pranešimo Nr. 2957646

- - -

Z. Vasiliauskienės individuali įmonė, kodas 141504752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2957647

- - -

UAB "Ventgama", kodas 302496224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 48
Pranešimo Nr. 2957648

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SANTECHNIKA", kodas 241577420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2957649

- - -

UAB "IM-TEX", kodas 302716663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 2958344

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 5

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Vilniaus Trakėnų gatvės daugiabučių namų Nr. 27a, 29a savininkų bendrija, kodas 303166208
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakėnų g. 29A-1
Pranešimo Nr. 2958245

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: ANDRIUS LIKŠA, Pirmininkas.

- - -

MB "Culcita", kodas 303167502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 8-16
Pranešimo Nr. 2958246

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: MARTYNAS KURTINAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Minsida", kodas 303166514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 5
Pranešimo Nr. 2958248

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: IRINA SIDABRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ukmergės infrastruktūra", kodas 303166539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 44-20
Pranešimo Nr. 2958249

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: TAUTVYDAS MIKAŠIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

VšĮ ''Solidarumo'' mokymo centras, kodas 303166546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 2958251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: ALDONA JAŠINSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Dargrinda", kodas 303166603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žaros g. 10
Pranešimo Nr. 2958252

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: DARIUS SKALIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB ''Valyk'', kodas 303166628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 21-33
Pranešimo Nr. 2958254

Įregistravimo data: 2013-10-15.

- - -

UAB "Tarukas", kodas 303166852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2958256

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Statybos inžinerija", kodas 303166877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2958257

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žvorūna", kodas 303166884
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2958259

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: MARTYNAS ZAGURSKIS, Direktorius.

- - -

Futbolo mokykla "Auska", kodas 303166902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 2958261

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS LUKOŠIŪNAS, Pirmininkas.

- - -

MB "Velveto slėnis", kodas 303166891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 3H



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2958262

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: RAIMONDA MORKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Apskaitos kubas", kodas 303166304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 2958263

Įregistravimo data: 2013-10-15.

- - -

UAB "Tezaurus LT", kodas 303167491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2958265

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: RIMAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kvintos", kodas 303167484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2958267

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: SIGITA KANIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

Kartų ugdymo centras, kodas 303167477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-102
Pranešimo Nr. 2958270

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: INESA KARSTEN, Direktorė.

- - -

VšĮ "Dogspotas", kodas 303167452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34-35
Pranešimo Nr. 2958271

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: INDRĖ PILECKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Midesta", kodas 303167445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2958272

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Apskaitos banga", kodas 303167438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 56A
Pranešimo Nr. 2958273

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: LILIJA POZLEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Horizona", kodas 303167420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 58-20
Pranešimo Nr. 2958274

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: ŠARŪNAS JANICKAS, Direktorius.

- - -

"Etruska", UAB, kodas 303167413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2958275

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Asistentas", kodas 303167388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2958276

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: JONAS KUZMICKAS, Direktorius.

- - -

MB "Branduolys", kodas 303166941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2958277

Įregistravimo data: 2013-10-15.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Rūgutis", kodas 303166959
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2958278

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: MARTYNAS ZAGURSKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Inspalvus", kodas 303166966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 32
Pranešimo Nr. 2958279

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: STASĖ VAITIEKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 9

Kooperatinė bendrovė "Žiezdrė", kodas 303166973
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2958280

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: MARTYNAS ZAGURSKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Vox Baltica", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2958281

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 58
Pranešimo Nr. 2958282

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: INDRĖ BORŠČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Meivida", kodas 303167000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2958283

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: IEVA BRICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Liteuropa", kodas 303167018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2958284

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Garažų bendrija "Užmiestis-10", kodas 303167025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 13-4
Pranešimo Nr. 2958285

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: STANISLOVAS VANSEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Argo logistika", kodas 303167032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 2958286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: VYTAUTAS ADOMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VSarms", kodas 303167057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2958287

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: DZMITRY AUSIAICHUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

VšĮ Vilniaus radijas, kodas 303167064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2958288

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: VYTAS VINCAS PETROŠIUS, Direktorius.

- - -

Ateities namų bendruomenė, kodas 303167071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 2958289

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: RASA BAJARKEVIČIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 3-4
Pranešimo Nr. 2958290

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: ČESLOVAS GREIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Automodulis", kodas 303167096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žydrioji g. 5
Pranešimo Nr. 2958291

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: RIMA MATUZEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Sėkmės karavanas", kodas 303167107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 55-3
Pranešimo Nr. 2958292

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: BAKHTIYAR DADAKHANOV.

- - -

UAB "Testena", kodas 303167121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2958293

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: EDGARAS TOLIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Stonkai", kodas 303167178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 4
Pranešimo Nr. 2958294

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: SAULIUS STONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mobility Lietuva", kodas 303167185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2958295

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: KULDAR KOENNEL. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Impulsus", kodas 303167192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 2958296

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: RIMVYDAS BRAZAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Jupas", kodas 303167203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 2958297

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: PAULIUS SAMULIONIS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Vilniaus alternatyvus verslas", kodas 303167210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 33-22
Pranešimo Nr. 2958298

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: VYTAUTAS DEMŠĖ, Direktorius.

- - -

MB Karalevičiaus klinika, kodas 303167274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13-5
Pranešimo Nr. 2958299

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: GINTARAS KARALEVIČIUS, Direktorius.

- - -

I. Riabcovos individuali įmonė, kodas 303167299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2958300

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: INESA RIABCOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Baltijos strateginė grupė", kodas 303167370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2958301

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2070 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 207000 Lt.

- - -

UAB "Imperora", kodas 303166934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 2958302

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Esatis", kodas 303167114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2958303

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: DIANA MIŠAUSKIENĖ, Direktorius.

- - -

MB "Namų valymas", kodas 303167139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-76
Pranešimo Nr. 2958304

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: VIKTORIJA MAČIŪNĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Piprė", kodas 303167146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 2958305

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: ASTA JOCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vepas", kodas 303167153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2958306

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 13

UAB "Alvira", kodas 303167324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2958307

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"ES parama", UAB, kodas 303167349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2958308

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kevalta", kodas 303167356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2958309

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Permesta", kodas 303167363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2958310

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pirmena", kodas 303167395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2958311

Įregistravimo data: 2013-10-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Vokietijos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IR-SAN", kodas 110390852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 5-5
Pranešimo Nr. 2958244

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALAKITAS", kodas 125595496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2958247

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Virgilijaus Norkaus įmonė, kodas 145462069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 3-4
Pranešimo Nr. 2958250

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Smailio įmonė, kodas 147332252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Būgos g. 2
Pranešimo Nr. 2958253

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Arūno Martinkevičiaus įmonė, kodas 161734814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 13-2
Pranešimo Nr. 2958255

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Miceikos audio-video studijos filialas, kodas 163262561
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 21
Pranešimo Nr. 2958258

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

A. Kasperavičiaus plastmasės gaminių įmonė "KA-3", kodas 167911716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Padubysio k.
Pranešimo Nr. 2958260

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lodža", kodas 169896985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 2958264

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Venckaus įmonė "Tvalnyta", kodas 177123276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2958266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "JOY SILVER", kodas 300091120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-58
Pranešimo Nr. 2958268

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Investnuoma", kodas 300102595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2958269

Išregistravimo data: 2013-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Deiga", kodas 302589632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2957744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-14).

- - -

UAB "FB INVESTICIJA", kodas 302457520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-29
Pranešimo Nr. 2957745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-15).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnija, kodas 188663074
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl.
Pranešimo Nr. 2957746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VS Trade", kodas 303031203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2957747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kagnus", kodas 303074628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 18-2
Pranešimo Nr. 2957748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11).

- - -

MB SUNA POTENCO, kodas 302926537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 2957749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-14); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Unikora", kodas 303156534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2957750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-14).

- - -

Q-Forest, UAB, kodas 302893012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 60A-35
Pranešimo Nr. 2957751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-10).

- - -

UAB "Nastela", kodas 300083967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Čkalovo g. 19
Pranešimo Nr. 2957752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 17

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Riešutėlis", kodas 190013621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 21
Pranešimo Nr. 2957753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB WERLUD, kodas 302923929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2957754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senas namas", kodas 168090126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. 26
Pranešimo Nr. 2957755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

Ramygalos g. 59-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 59
Pranešimo Nr. 2957756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-10-01).

- - -

UAB "Zon -ATEX", kodas 302337916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 28-28
Pranešimo Nr. 2957757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Egidijaus Kasperavičiaus įmonė, kodas 162764550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Daujočių k.
Pranešimo Nr. 2957758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų.

- - -

UAB "ESTEP Vilnius", kodas 302738364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2957759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Kartų ugdymo centras, kodas 303167477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-102
Pranešimo Nr. 2957760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Dvarčionių šeimos sveikatos centras, kodas 179753117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 118-17
Pranešimo Nr. 2957761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

A. Kupliausko firma "ORO GŪSIS", kodas 141661892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 48-21
Pranešimo Nr. 2957762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-14).

- - -

VšĮ socialinis centras "Domus Patri", kodas 302629991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 2957763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 19

- - -

UAB "ILIOS", kodas 126140722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kranto g. 28A
Pranešimo Nr. 2957764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB ''Komplimentai'', kodas 302751194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2957765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Blokhausas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-08).

- - -

Akcinė bendrovė "GELEŽINKELIO APSAUGOS ŽELDINIAI", kodas 120827841
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 2957766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-10); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2013-08-02 sprendimo pakeitimo (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 2957767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" Klaipėdos filialas, kodas 140042182
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 2957768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė REIKALAVIMAS.LT, kodas 302642184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2957769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus ir Alytaus regionų aklųjų centras", kodas 124010121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2957770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų agroservisas", kodas 165168395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Birsčių k.
Pranešimo Nr. 2957771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

IĮ "Valbena", kodas 300042397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 13-6
Pranešimo Nr. 2957772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-10-10); Nuostatai (2013-10-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir nuostatų pakeitimo,
naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos statyba", kodas 149657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 2957773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SEDULA", kodas 177378017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 12
Pranešimo Nr. 2957774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "Eunesa", kodas 302542262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gluosnių g. 15
Pranešimo Nr. 2957775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ CENTRAS, kodas 291768410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 2957776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDEOLA", kodas 221731170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6-17
Pranešimo Nr. 2957777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2957778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

989-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126400458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-2
Pranešimo Nr. 2957779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

560-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124748697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 18
Pranešimo Nr. 2957780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FAST EUROPE VENTURES, UAB, kodas 301840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2957781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB "Trading PRO", kodas 302431059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k. Aukštaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2957782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS BALDAI", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 2957783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-10-15).

- - -

Individualiųjų gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žalesos šilas", kodas 300566001
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-96
Pranešimo Nr. 2957784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2957785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; kito organo; konferencijos; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2013-10-09); Įstatai (2013-10-09).

- - -

UAB "Inramas", kodas 300619137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 5
Pranešimo Nr. 2957786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB Sveikatos TV, kodas 303009687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2957787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Bulitas", kodas 303081195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 2957788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-13).

- - -

UAB "Letida", kodas 210050690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 2957789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "AMEDICUS", kodas 303148014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirplių tak. 7
Pranešimo Nr. 2957790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-10-08); Prokūra / kopija
(2013-10-08).

- - -

UAB "Žiogų pieva", kodas 302553636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-35
Pranešimo Nr. 2957791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bargena", kodas 303071938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 192-73
Pranešimo Nr. 2957792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Gedimino Paslausko įmonė, kodas 271771370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 35-10
Pranešimo Nr. 2957793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EfoPrint", kodas 303035970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2957794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-11).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠERMUKŠNĖLĖ", kodas 191672489
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skauduliškių k.
Pranešimo Nr. 2957795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 42, kodas 145494444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 2957796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-07).

- - -

UAB Karoliniškių šeimos klinika, kodas 126163678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2957797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Jovaras", kodas 185600318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33B
Pranešimo Nr. 2957798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-10-14);
Įstatų pakeitimai (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo
(2013-10-14).

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "MELIORATORIUS", kodas 190952919
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Senųjų Viesų k.
Pranešimo Nr. 2957799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLYNĖ", kodas 191518078
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ąžuolinės k.
Pranešimo Nr. 2957800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "LINAS", kodas 286499990
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k.
Pranešimo Nr. 2957801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 26

- - -

UAB "Verslo investicijų projektų centras", kodas 126044058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2957802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2013-08-21); Įstatai (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIEBAS", kodas 121312634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 2957803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samanėlė", kodas 180109144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 11
Pranešimo Nr. 2957804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humanitas", kodas 233990960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 2957805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Daugiabučio namo Rugių g. 12, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300153102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12
Pranešimo Nr. 2957806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Steigimo sutartis (2005-10-14); Steigiamojo susirinkimo
protokolas (2005-10-14); Steigėjų sąrašas (2005-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLR", kodas 166634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vytauto g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2957807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Klaipėdos miesto šeipingo klubas "Svaja", kodas 193220237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 36-29
Pranešimo Nr. 2957808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-08);
Prašymas / Dėl klubo įstatų įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Peppers", kodas 301507066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 2957809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Šilutės rajono skyrius, kodas 177393987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 31
Pranešimo Nr. 2957810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų;
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras, kodas 111964759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 2957811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl vadovo atšaukimo (2013-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2013-09-24); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AM INVEST", kodas 301793393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šeškučių k. 4
Pranešimo Nr. 2957812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "Arkonus", kodas 303151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 2957813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-10-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "TEPTONAS", kodas 302740415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 24-8
Pranešimo Nr. 2957814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2013-10-11);
Įgaliojimas (2013-10-11).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pasvalio apylinkių seniūnija, kodas 188617454
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 2957815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

I. Luckevičiaus firma "Akuna", kodas 223308660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 8-22
Pranešimo Nr. 2957816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

189-oji butų savininkų bendrija, kodas 135352375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 21
Pranešimo Nr. 2957817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, valdymo organo
įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko
rinkimo (2013-10-11).

- - -

UAB "Baltijos strateginė grupė", kodas 303167370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2957818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Kovierienės IĮ, kodas 300086568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 46-22
Pranešimo Nr. 2957819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Miceikos komercinė įmonė, kodas 152965220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 39-2
Pranešimo Nr. 2957820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

K. Užiūno individuali įmonė, kodas 268085660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mikoliškio k.
Pranešimo Nr. 2957821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

MB "Horizona", kodas 303167420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 58-20
Pranešimo Nr. 2957822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žvaigždžių stilius", kodas 300022964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 41-3
Pranešimo Nr. 2957823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-15).

- - -

UAB "Ąžuolų sodas", kodas 302633502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-65
Pranešimo Nr. 2957824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2013-10-01 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 3397, verstis asmens priežiūros veikla, išduotos 2011-09-05 (2013-10-11).

- - -

UAB OSTINA, kodas 302595674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 2957825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės komunalinis ūkis", kodas 176502490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šolių g. 16
Pranešimo Nr. 2957826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-10-14); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-10-14); Įsakymas / Dėl darbo sutarties nutraukimo su vadovu (2013-10-14).

- - -

UAB "Eitnės projektai", kodas 302730168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 10-204
Pranešimo Nr. 2957827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 302444188
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2957828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-07).

- - -

UAB "Vox Baltica", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2957829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SOFUZ", kodas 302893539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2957830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-10).

- - -

UAB "Biofarmacija", kodas 302701106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 9-5
Pranešimo Nr. 2957831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-10).

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193490414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40-26
Pranešimo Nr. 2957832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-23); Įstatai.

- - -

Lietuvos moksleivių asociacijos Alytaus apskrities skyrius, kodas 293489060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pivašiūnų k.
Pranešimo Nr. 2957833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Alytaus vaikų futbolo klubas "Pušynas", kodas 193489255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 25-3
Pranešimo Nr. 2957834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Recambis", kodas 301740711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-1
Pranešimo Nr. 2957835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11);
Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

Mažoji bendrija "Interkonsul", kodas 303161499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2957836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2013-10-10); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10).

- - -

Jono Gintauto įmonė, kodas 159983897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dažytojų skg. 2A
Pranešimo Nr. 2957837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-10-11); Nuostatai (2013-10-11).

- - -

UAB LUX Furniture, kodas 303013212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2957838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimio (2013-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 33

- - -

Viešoji įstaiga "Saulėtekio slėnis", kodas 126224832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2957839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos apskrities koordinacinis centras, kodas 193433737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 7-39
Pranešimo Nr. 2957840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-05); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 55, Trakuose savininkų bendrija, kodas 300871622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 2957841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltoji kopa", kodas 152764413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 2957842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
išregistravimo (2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
atšaukimo, reorganizavimo sąlygų panaikinimo (2013-10-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trena", kodas 160005896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 8
Pranešimo Nr. 2957843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo ir pakeistų steigimo dokumentų
ir duomenų įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko
rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-11).

- - -

MB "Jupas", kodas 303167203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 34

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 2957844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bertschi Lietuva", kodas 300056710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2957845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-14);
Įgaliojimas (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMS-ELIGITA", kodas 110589594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2957846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-10-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos rinkimo (2013-10-11).

- - -

UAB "ALGUTA", kodas 302642750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Seinų g. 3
Pranešimo Nr. 2957847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vekė", kodas 175734450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 20
Pranešimo Nr. 2957848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "KARKLAS", kodas 191469453
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 2957849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERUDA", kodas 122043119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 2957850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-10-14); Įstatai (2013-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-10-14).

- - -

Sodininkų bendrija "77 BERŽAI", kodas 300519603
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-60
Pranešimo Nr. 2957851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MDA Pastoliai, kodas 302603772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2957852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Golden Lotus", kodas 303111820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2957853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-10-10).

- - -

MB Karalevičiaus klinika, kodas 303167274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13-5
Pranešimo Nr. 2957854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RAIVITRANS", kodas 302477708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2957855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "INFORMO", kodas 302534109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 2957856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaulių limuzinai", kodas 303101420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Baltupėnų g. 10A
Pranešimo Nr. 2957857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10).

- - -

Alytaus apskrities Kudirkaičių organizacija, kodas 193490186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 12
Pranešimo Nr. 2957858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-01-20);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-20); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-01-20);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-20); Įstatai.

- - -

UAB "Staklės LT", kodas 302497340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 91
Pranešimo Nr. 2957859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Proma LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-10-11).

- - -

MB VENTO POTENCO, kodas 302926505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 2957860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-14); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 37

- - -

MB "Culcita", kodas 303167502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 8-16
Pranešimo Nr. 2957861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVI", kodas 140039581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 2957862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

S. Petraitytės prekybos firma, kodas 140921159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 1-52
Pranešimo Nr. 2957863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-14).

- - -

Ingenious IT, UAB, kodas 302553554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2957864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-10).

- - -

MB "Branduolys", kodas 303166941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2957865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Takaras", kodas 302870145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2957866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB "De Futuro", kodas 302635001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 2957867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2957868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-15).

- - -

MB "Kineziterapijos klinika", kodas 303029483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 2957869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11).

- - -

UAB "Harbour Enterprise Klaipėda", kodas 302806484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169F
Pranešimo Nr. 2957870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-14).

- - -

UAB "Terra octo", kodas 301170115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-5
Pranešimo Nr. 2957871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 39

Dokumentai: Nutarimas / Lietuvos Respublikos generalinės prokuratūros nutarimas 6 mėn. laikui (iki 2014-04-04) paskirti
D. Ringei nuosavybės teisių apribojimą į 10003 vnt. UAB "Terra octo" akcijų uždraudžiant jomis disponuoti - parduoti,
dovanoti, perleisti, įkeisti (2013-10-10).

- - -

Šilutės irklavimo sporto klubas "PAMARYS", kodas 177432536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 25-18
Pranešimo Nr. 2957872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-29); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2003-12-30); Įstatai (2003-12-30).

- - -

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS IR ALYTAUS APSKRIČIŲ AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ TARYBOS TRAKŲ IR
ELEKTRĖNŲ FILIALAS, kodas 181629646
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2957873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 28, kodas 145516759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 28
Pranešimo Nr. 2957874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2013-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo,
valdybos išrinkimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10).

- - -

IĮ Henrietos kabinetas, kodas 302940889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 16-3
Pranešimo Nr. 2957875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balfina", kodas 303159644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2957876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10);
Užsienio asmens pasas (2013-10-10).

- - -

Alytaus vartotojų organizacija, kodas 193489440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 2957877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltfela", kodas 272764350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 67
Pranešimo Nr. 2957878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

MB "Pikseletė", kodas 303120050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 2957879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Rudausių mokykla-darželis, kodas 191325741
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2957880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

636-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124777396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-10
Pranešimo Nr. 2957881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SIA "Gefco Baltic" filialas, kodas 302604835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 41

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2957882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2013-10-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organo nario duomenų
įregistravimo (2013-10-03); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-03); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-10-03).

- - -

Baltosios Vokės Žalioji g. 7 namo bendrija, kodas 300563788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Žalioji g. 7-12
Pranešimo Nr. 2957883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslija", kodas 303135006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2957884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10);
Užsienio asmens pasas (2013-10-10).

- - -

UAB "Arolis", kodas 303166254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2957885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-14).

- - -

UAB "Kaleidoskopas", kodas 303126690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2957886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-14).

- - -

UAB "Autožiedas", kodas 301490866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 42

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 41
Pranešimo Nr. 2957887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB "Karališkos idėjos", kodas 303163201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-285
Pranešimo Nr. 2957888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-11); Akcininkų sąrašas
(2013-10-11).

- - -

UAB "Narlena", kodas 303124038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2957889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-10-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Alytaus regiono ir Švedijos draugija, kodas 193490033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 32-104
Pranešimo Nr. 2957890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Alytaus "LEO" klubas, kodas 193490567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 5
Pranešimo Nr. 2957891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dariaus ir Girėno 31", kodas 301487749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 43

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Dariaus ir Girėno g. 31-5
Pranešimo Nr. 2957892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10).

- - -

UAB "Fasadų studija", kodas 302442109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-67
Pranešimo Nr. 2957893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB "Virleta", kodas 135506318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 174-1
Pranešimo Nr. 2957894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Virleta"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo, teisinės formos trumpinio naudojimo (2013-10-11).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnija, kodas 188663640
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Vytauto a. 9
Pranešimo Nr. 2957895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūnija, kodas 188663793
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st.
Pranešimo Nr. 2957896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 14 savininkų bendrija, kodas 302429325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 14
Pranešimo Nr. 2957897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-09); Įstatai (2013-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-10-09).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pumpėnų seniūnija, kodas 188617116
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Ąžuolyno a. 1
Pranešimo Nr. 2957898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB Simonvilis, kodas 302618863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2957899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-11).

- - -

UAB Click2Sell, kodas 300110581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-27
Pranešimo Nr. 2957900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

V. Pranckevičiaus individuali įmonė, kodas 168297491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Rožių g. 41
Pranešimo Nr. 2957901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA MEDTECHNA", kodas 123549952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 16
Pranešimo Nr. 2957902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 2957903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-10-09);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2013-10-09).

- - -

UAB "Midesta", kodas 303167445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dogspotas", kodas 303167452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34-35
Pranešimo Nr. 2957905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities dviračių sporto klubas "Pajūris", kodas 293434110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 25A
Pranešimo Nr. 2957906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-24); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUOJOS HOLDINGAS", kodas 300621120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 2957907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VSR statyba", kodas 300550100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 2957908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 46

- - -

G. Garšvos individuali įmonė, kodas 168102475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 2957909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Zubkevičienės individuali įmonė "Aitvaras", kodas 168075170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 32
Pranešimo Nr. 2957910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-07-17).

- - -

UAB "Palanga City", kodas 300578007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2957911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-10).

- - -

UAB "SAULĖS IMPERIJA", kodas 302605894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2957912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB "Kvintos", kodas 303167484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2957913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

P. Litvino komercinė firma, kodas 140955695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-15
Pranešimo Nr. 2957914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-14).

- - -

UAB "Megaprojektai", kodas 136013335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 2957915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Harvest House", kodas 302862369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2957916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveiga", kodas 135664745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2957917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZADORA", kodas 140576535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23
Pranešimo Nr. 2957918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10); Teismo nutartis / Nutaria palikti Klaipėdos apygardos teismo 2013 m. liepos 9 d
nutartį nepakeistą (2013-10-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-19 (2013-10-10).

- - -

UAB "Saugelitas", kodas 126230696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 2957919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 48

Dokumentai: Nutarimas / Lietuvos Respublikos generalinės prokuratūros nutarimas 6 mėn. laikui (iki 2014-04-04) paskirti
D. Ringei nuosavybės teisių apribojimą į 300 vnt. UAB "Saugelitas" akcijų uždraudžiant jomis disponuoti - parduoti,
dovanoti, perleisti, įkeisti (2013-10-10).

- - -

UAB "Turto valdymo fondas", kodas 302597732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2957920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14).

- - -

VšĮ "Alkeba", kodas 303161360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Raseinių g. 33
Pranešimo Nr. 2957921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2013-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo
(2013-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Baltijos pr. 65, Klaipėda, kodas 302428682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65
Pranešimo Nr. 2957922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, valdybos ir vadovo rinkimo (2013-10-10).

- - -

UAB "Pramoninės statybos kompanija", kodas 302493858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 32-22
Pranešimo Nr. 2957923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MDS service", kodas 302441982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 49A-6
Pranešimo Nr. 2957924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

VšĮ Respublikinės Šiaulių ligoninės filialo Psichiatrijos ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
302470681
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 12
Pranešimo Nr. 2957925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-10);
Įstatų pakeitimai (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2013-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo, komiteto nario
ir pirmininko išrinkimo (2012-03-30).

- - -

Alytaus Alzheimerio asociacija, kodas 193491135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 2957926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

"Automobilių valdymo sistemos", UAB, kodas 303161481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Riedulių g. 3A-1
Pranešimo Nr. 2957927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11);
Įgaliojimas (2013-10-11).

- - -

Šiaulių rajono Naisių jaunimo klubas, kodas 145544737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Gėlės g. 9
Pranešimo Nr. 2957928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-08); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

IĮ "Baltijos paštas", kodas 141230664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 50

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 18-32
Pranešimo Nr. 2957929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-27); Įgaliojimas (2013-09-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-26 (2013-09-27).

- - -

UAB "Baltic Partners ir Ko", kodas 302768877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 37-28
Pranešimo Nr. 2957930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-15).

- - -

Ritos Juknevičienės vertimų biuras, kodas 223429950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 13-3
Pranešimo Nr. 2957931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-10-11); Prašymas / Dėl buveinės adreso
įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "SPALVŲ LAŠAI", kodas 300083593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 2957932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

REOR LT, UAB, kodas 303030973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2957933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 51

UAB "Luxury Baltic", kodas 300860647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37-11
Pranešimo Nr. 2957934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Vilniaus r. Glitiškių mokykla-darželis, kodas 191320623
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 17
Pranešimo Nr. 2957935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIRVEDA", kodas 179909178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1F
Pranešimo Nr. 2957936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Europe Visa Consult", kodas 302637529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2957937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-15).

- - -

D. Pranevičienės stomatologinė firma, kodas 134452554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 2957938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-11); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-10-11).

- - -

UAB "Medinė architektūra", kodas 302645853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 5-7
Pranešimo Nr. 2957939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo duomenų keitimo
įregistravimo (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-10-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-10).

- - -

UAB "Akima", kodas 303164495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2957940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "SALIUTAS", kodas 191489712
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2957941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 2957942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "JJJ leidyba", kodas 302662660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gynelės g. 12
Pranešimo Nr. 2957943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEJAG", kodas 124742139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 29-10
Pranešimo Nr. 2957944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2013-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2013-10-15);
Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Saločių seniūnija, kodas 188616929
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 2957945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UAB "Alma via", kodas 300578612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 2957946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "ALMA VIA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

Sodininkų bendrija "PAGIRNIS", kodas 160212838
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kuro k.
Pranešimo Nr. 2957947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
įregistravimo (2013-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
(2013-10-09).

- - -

Alytaus apskrities Afganistano karo veteranų sąjunga, kodas 193489636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 16-14
Pranešimo Nr. 2957948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2008-02-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2008-02-22).

- - -

UAB Transodra, kodas 302644616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 2957949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Šiaulių rajono Dūkto sodininkų bendrija, kodas 145780869
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lingailių k.
Pranešimo Nr. 2957950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius, kodas 191849224
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2957951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unicos paslaugos", kodas 303153431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2957952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų sudėties ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-11); Įgaliojimas (2013-10-11);
Akcininkų sąrašas (2013-10-11); Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

UAB "Danresta", kodas 303144998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2957953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11);
Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

UAB "MB Agro 1", kodas 303011898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 2957954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 55

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-10-04);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LIETUVOS PRAMONĖS IR FINANSŲ KORPORACIJA", kodas 263264570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2957955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir bendrovės prezidento duomenų
įregistravimo (2013-10-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo ir bendrovės prezidento
paskyrimo (2013-10-14).

- - -

Viešosios įstaigos Vilniaus ir Alytaus apskričių aklųjų ir silpnaregių taryba filialas "Varėnos bendruomenės
centras Dobilas", kodas 184834962
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 2957956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus ir Alytaus apskričių aklųjų ir silpnaregių tarybos filialo
Varėnos bendruomenės centras "DOBILAS"); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Airmetas", kodas 303129811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Ąžuolų g. 38
Pranešimo Nr. 2957957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB SUPERMAISTAS, kodas 302424680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 29-4
Pranešimo Nr. 2957958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Foto prekės", kodas 140766851
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 6
Pranešimo Nr. 2957959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 56

- - -

SPORTO KLUBAS "COSMA", kodas 125097969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2957960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; revizoriaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdista", kodas 165210798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 90
Pranešimo Nr. 2957961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Timberlita", kodas 301734391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 2957962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "UMOSS", kodas 110675050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 2957963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ FINANSINĖ KOMPANIJA DVEICUT", kodas 110776081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 22-8
Pranešimo Nr. 2957964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (1999-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (1999-02-11).

- - -

UAB "DEVAUTO", kodas 302713350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-20
Pranešimo Nr. 2957965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Trentas", kodas 302661448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2957966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atgaivos vaistinė", kodas 149955814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 2957967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-10-09); Prokūra (2013-10-09); Įgaliojimas (2013-10-09);
Įsakymas / Dėl prokūros atšaukimo (2013-10-09).

- - -

UAB "Inovacijų plėtra", kodas 303163468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2957968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "EXONN", kodas 302300565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 2957969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB "Vibygas", kodas 302851860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 4-20
Pranešimo Nr. 2957970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2013-10-11); Įgaliojimas (2013-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 58

UAB "Amber Bay", kodas 141882620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 2957971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo pakeitimo (2013-10-10).

- - -

VšĮ "VAIVORYKŠTĖS BLYKSNIS", kodas 191823279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 10-7
Pranešimo Nr. 2957972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Numatomas likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva" išregistravimo
(2006-08-21); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-08-11); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-07-21); Pranešimas dėl numatomo likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva (2006-06-19);
Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Alksnė", kodas 166834569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2957973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Palangos neįgaliųjų draugija, kodas 293101860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 34
Pranešimo Nr. 2957974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; konferencijos; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimų
(2005-03-29); Įstatai (2005-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-29); Prašymas; Konferencijos
protokolas / Dėl tarybos ir vadovo išrinkimo; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪDYNĖ", kodas 168518114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 7
Pranešimo Nr. 2957975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2013-10-11).

- - -

UAB "Aderesa", kodas 303151900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15);
Užsienio asmens pasas (2013-10-15).

- - -

"Baltijos žvėriena", UAB, kodas 303156840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2957977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokuristo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Prokūra (2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-10).

- - -

Mažoji bendrija "Agvera", kodas 303066058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-31
Pranešimo Nr. 2957978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-09-24);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-24).

- - -

UAB Melchiorsen House, kodas 302458750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Letūkų k.
Pranešimo Nr. 2957979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainų vaistinė", kodas 145422345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 2957980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų išregistravimo (2013-10-09); Prokūra (2013-10-09);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2013-10-08).

- - -

UAB "Violesta", kodas 303161983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2957981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Sodininkų bendrija "ROŽĖ", kodas 186499270
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 2957982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROOLS", kodas 303019261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2957983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15);
Užsienio asmens pasas (2013-10-15).

- - -

UAB "Dolensa", kodas 303141913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53-65
Pranešimo Nr. 2957984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-10-09).

- - -

UAB "Madisson Group", kodas 302529770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 11-15
Pranešimo Nr. 2957985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 61

Kniaudiškių g. 77-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248302430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 77
Pranešimo Nr. 2957986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-10-10); Įstatai
(2013-10-10).

- - -

Rimanto Juozaičio IĮ "Kalniuko užeiga", kodas 302347860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 27-21
Pranešimo Nr. 2957987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-14); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2009-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVESTAGRO", kodas 144509053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 44
Pranešimo Nr. 2957988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).

- - -

UAB "BALTIJOS VERSLO PASLAUGOS", kodas 302740746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2957989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 2957990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-10-09); Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl prokūros
išregistravimo (2013-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granitoidas", kodas 169847340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 62

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5B
Pranešimo Nr. 2957991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-11); Įgaliojimas (2013-10-11); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-04 (2013-10-11).

- - -

UAB "IM-TEX", kodas 302716663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 2957992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-09-30);
Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

UAB "Bartkuva", kodas 300081368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 14-13
Pranešimo Nr. 2957993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma / Dėl nekilnojamo turto kaip nepininginio (turtinio) įnašo vertės atitikimo akcijų,
išleidžiamų už jį, skaičiui ir emisijos kainai, nustatymo (2005-01-14); Turto vertinimo ataskaita / Dėl nekilnojamo turto kaip
nepininginio (turtinio) įnašo vertės atitikimo akcijų, išleidžiamų už jį, skaičiui ir emisijos kainai, nustatymo (2005-01-14).

- - -

Butų savininkų bendrija "Audra", kodas 135354383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 83
Pranešimo Nr. 2957994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, paramos gavėjo statuso
įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolas dėl įstatų tvirtinimo (2013-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Asistentas", kodas 303167388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2957995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

S. Dagienės individuali įmonė, kodas 168292035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 49
Pranešimo Nr. 2957996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

J. Navicko individuali įmonė, kodas 168097829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Plento k.
Pranešimo Nr. 2957997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

"Etruska", UAB, kodas 303167413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2957998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILORADIS", kodas 242172250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 16-10
Pranešimo Nr. 2957999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-15).

- - -

UAB "Aggressive Telemarketing", kodas 300857576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-18
Pranešimo Nr. 2958000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪKIO TVARKYTOJAS", kodas 168649850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 2958001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 64

- - -

UAB "Alitasa", kodas 303062120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 9A
Pranešimo Nr. 2958002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-10).

- - -

Viešosios įstaigos jaunimo centro "Babilonas" Kauno filialas, kodas 135078796
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 2958003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešosios įstaigos jaunimo centras "Babilonas" Kauno filialas);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Statybos inžinerija", kodas 303166877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2958004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Velveto slėnis", kodas 303166891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 3H
Pranešimo Nr. 2958005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Lewben", UAB, kodas 302299013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2958006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Lewben Family Offices", UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2013-10-07).

- - -

Rokiškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192089518
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 2958007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Barklainių g. 2
Pranešimo Nr. 2958008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corpus sanum", kodas 159999734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2958009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-11).

- - -

UAB "LIGEMA", kodas 302466291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 41-21
Pranešimo Nr. 2958010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-10-09).

- - -

UAB "SAN IDĖJA", kodas 300137201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2958011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS MOTERŲ DRAUGIJA, kodas 190728141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 2958012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-10-10); Konferencijos protokolas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-10); Įstatai
(2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovireta", kodas 126168262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 61A
Pranešimo Nr. 2958013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-18 (2013-09-30).

- - -

UAB V24, kodas 221379210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 2958014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14).

- - -

753-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125611776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57-3
Pranešimo Nr. 2958015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "OBELYNAS", kodas 300577275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2958016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Keramikų g. Nr. 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300555898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 6-32
Pranešimo Nr. 2958017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILEKA", kodas 110353672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 2958018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 67

- - -

RAMŪNO VEBERO įmonė, kodas 171661670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 2958019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALESA-2", kodas 191769130
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 67-24
Pranešimo Nr. 2958020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "MIRTA-2", kodas 191465775
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 2958021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ROLAVITA, kodas 302949023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2958022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11); Įgaliojimas (2013-10-11).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pušaloto seniūnija, kodas 188617073
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Joniškėlio g. 16A
Pranešimo Nr. 2958023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Infensa", kodas 303038895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2958024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08);
Užsienio asmens pasas (2013-10-08).

- - -

UAB "Puikis LT", kodas 302302185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k.
Pranešimo Nr. 2958025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-15).

- - -

UAB "Nexte Invest", kodas 302785855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 2958026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-14).

- - -

UAB "Rafaela", kodas 300109554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-27
Pranešimo Nr. 2958027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-11
(2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVISTA", kodas 174432972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2958028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnija, kodas 188663455
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k.
Pranešimo Nr. 2958029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sets LT", kodas 302829337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 35
Pranešimo Nr. 2958030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levitransa", kodas 122104579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 12-42
Pranešimo Nr. 2958031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14).

- - -

UAB "PALFINGER LIETUVA", kodas 302459560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2958032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Baltai", kodas 135370245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41A
Pranešimo Nr. 2958033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, valdymo organų, paramos
gavėjo statuso įregistravimo (2013-10-09); Įstatai (2013-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio
narių susirinkimo protokolas dėl įstatų tvirtinimo, valdybos, pirmininko rinkimo (2013-10-09).

- - -

Šilutės Zudermano klubas, kodas 177332564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2958034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2005-03-21);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas; Registravimo korta.

- - -

UAB "EKO ŽUVYS", kodas 302642138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 2958035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-10-14); Akcininkų sprendimas / Dėl pertvarkymo į ŽŪB (2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14); Akcininkų sąrašas
(2013-10-14).

- - -

UAB "Gedimas", kodas 300081101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. K. Donelaičio g. 35
Pranešimo Nr. 2958036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-12-17).

- - -

UAB "VALDENOS PROJEKTAI", kodas 301519951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Mėnulio g. 5
Pranešimo Nr. 2958037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB "Tezaurus LT", kodas 303167491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2958038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŠVARIS", kodas 300001614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 3-46
Pranešimo Nr. 2958039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAU Holding", kodas 302743354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2958040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIRVINTŲ TURGUS", kodas 178289429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 29
Pranešimo Nr. 2958041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

UAB "Gojaus pienė", kodas 302463886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-40
Pranešimo Nr. 2958042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą / Dėl socialinės įmonės statuso panaikinimo (2013-10-11).

- - -

Z. Jociaus individuali įmonė "Lomadis", kodas 145380152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96B
Pranešimo Nr. 2958043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio įregistravimo
(2013-10-10); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-09 (2013-10-10).

- - -

UAB "Kalsita", kodas 302327975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2958044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 72

Dokumentai: Nutarimas / Lietuvos Respublikos generalinės prokuratūros nutarimas 6 mėn. laikui (iki 2014-04-04) paskirti
D. Ringei nuosavybės teisių apribojimą į 100 vnt. UAB "Kalsita" akcijų uždraudžiant jomis disponuoti - parduoti, dovanoti,
perleisti, įkeisti (2013-10-10).

- - -

UAB "Virgaita", kodas 303075406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24A-10
Pranešimo Nr. 2958045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Plyta", kodas 300077551
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 21-7
Pranešimo Nr. 2958046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 2958047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darmilė", kodas 302820352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2958048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Akcinės bendrovės "ROKIŠKIO SŪRIS" filialas "UKMERGĖS PIENINĖ", kodas 182848454
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 2958049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų
tarybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

GBLBOX, UAB, kodas 302772758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 73

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2958050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-10).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 2958051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11).

- - -

UAB "Manrita", kodas 163135756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 2958052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-09); Įgaliojimas (2013-10-09); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-15 (2013-10-09).

- - -

UAB "Žaliojo slėnio investicijos", kodas 302523447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 2958053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

614-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125072243
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 38A
Pranešimo Nr. 2958054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Tytuvėnų piligrimų centras", kodas 301639534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 2958055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠBUČIO PATARNAVIMŲ ĮMONĖ", kodas 140746820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 2958056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AK energy", kodas 302907280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 42-27
Pranešimo Nr. 2958057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-15).

- - -

Liudo Sabučio individuali įmonė "Vilmosa", kodas 123327784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23-41
Pranešimo Nr. 2958058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Rasvika", kodas 301557902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Parko g. 6-3
Pranešimo Nr. 2958059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2013-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-10-09); Įstatai (2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-10-09).

- - -

UAB "TTM Logistic", kodas 302713902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2958060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 75

- - -

UAB "Openpaka", kodas 300077149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 2958061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-11-29).

- - -

Z. Vasiliauskienės individuali įmonė, kodas 141504752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2958062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SANTECHNIKA", kodas 241577420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2958063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-08).

- - -

UAB "Apskaitos banga", kodas 303167438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 56A
Pranešimo Nr. 2958064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Round lightness, UAB, kodas 302876333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2958065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "ARI-LUX", kodas 120989619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2958066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga jaunimo centras "BABILONAS", kodas 121899733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 2958067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "SEVERINA", kodas 302944880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 16-21
Pranešimo Nr. 2958068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-10).

- - -

Viešosios įstaigos jaunimo centro "BABILONAS" Ukmergės filialas, kodas 182938656
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 27C
Pranešimo Nr. 2958069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo.

- - -

Asociacija "Kompanija sporto visata", kodas 125715383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-411
Pranešimo Nr. 2958070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-06-20); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-06-16); Įgaliojimas (2006-06-16); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Amona", kodas 302653330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 44-19
Pranešimo Nr. 2958071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 77

- - -

R. Vainoro individuali įmonė, kodas 152615864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-14
Pranešimo Nr. 2958072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-14).

- - -

UAB "AMSLITA", kodas 303099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2958073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11);
Užsienio asmens pasas (2013-10-11); Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 2958074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2013-10-09).

- - -

UAB "Meivida", kodas 303167000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2958075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Liteuropa", kodas 303167018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2958076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magdelenas", kodas 135711547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2958077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-10-14).

- - -

UAB "MOCAPA", kodas 300613942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-6
Pranešimo Nr. 2958078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Max Real", kodas 302586892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2958079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Lietuvos Respublikos generalinės prokuratūros nutarimas 6 mėn. laikui (iki 2014-04-04) paskirti
D. Ringei nuosavybės teisių apribojimą į 100 vnt. UAB "Max Real" akcijų uždraudžiant jomis disponuoti - parduoti,
dovanoti, perleisti, įkeisti (2013-10-10).

- - -

D. Simaitytės prekybos įmonė, kodas 264278530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k.
Pranešimo Nr. 2958080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-14).

- - -

VšĮ R.L. MUSIC, kodas 302706548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 9-18
Pranešimo Nr. 2958081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diringa", kodas 300536937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 8A
Pranešimo Nr. 2958082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-10); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-09
(2013-10-10).

- - -

MB "Automodulis", kodas 303167096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žydrioji g. 5
Pranešimo Nr. 2958083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltijos investicijų centras, kodas 303154540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2958084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MBS paslaugos", kodas 302522338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-35
Pranešimo Nr. 2958085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-15).

- - -

MB Art Space, kodas 302939919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2958086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercuri International", kodas 111468478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2958087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Testena", kodas 303167121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2958088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tiksli forma", kodas 126345218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 2958089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis, kodas 191325937
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 14
Pranešimo Nr. 2958090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo turtas", kodas 302663303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 8-18
Pranešimo Nr. 2958091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-11).

- - -

Garažų, esančių V. Grybo g. 38A, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300870538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-18
Pranešimo Nr. 2958092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MVK TECHNOLOGIES", kodas 302855862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2958093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-15).

- - -

UAB "VERTYBIŲ SAUGA", kodas 125737650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2958094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-10-11); Atstovavimo
sutartis (2013-10-11); Prokūra / Alexey Krylov (2013-10-11); Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

UAB "BALTVENT", kodas 300069298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2958095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

DOMINATA UAB, kodas 302855061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 7A-15
Pranešimo Nr. 2958096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08).

- - -

A. Leikos firma "ALIVILA", kodas 122349354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Romuvos g. 11
Pranešimo Nr. 2958097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-10).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyrius, kodas
191849377
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2958098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "VETERANAS", kodas 191503222
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2958099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NovoMin", kodas 303001402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2958100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Admiralas", kodas 300854797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-21
Pranešimo Nr. 2958101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-15).

- - -

UAB "Koras", kodas 300041758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-91
Pranešimo Nr. 2958102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB "Apskaita ir verslo projektai", kodas 300106191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2958103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Manjolita", kodas 302429161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2958104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-01 (2013-10-09).

- - -

UAB "MELDA", kodas 302446029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 2958105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB Tauragės nekilnojamo turto agentūra, kodas 300048215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2958106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB "Forsto", kodas 300108192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 76-15
Pranešimo Nr. 2958107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aleksej Kim individuali įmonė, kodas 167233023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 53-34
Pranešimo Nr. 2958108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "NAVELINA", kodas 300645331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-79
Pranešimo Nr. 2958109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-15).

- - -

UAB "Anzevito", kodas 301487927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-51
Pranešimo Nr. 2958110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).

- - -

"Plastis", UAB, kodas 147224561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 2958111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Samalionio įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Įstatai (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB "Centro Projektai", kodas 303119436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-1
Pranešimo Nr. 2958112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Skuodo bendruomenės higienos ir sveikatingumo centras, kodas 274166960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 2958113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2005-04-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2005-04-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-13); Įstatai.

- - -

111-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125614167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 1-10
Pranešimo Nr. 2958114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 85

- - -

UAB BNI LT, kodas 302977478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2958115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "MOXAS", kodas 301492995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 2958116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-14).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Obelių seniūnija, kodas 188663836
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 2958117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARIGORA", kodas 300032563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2958118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-10-11).

- - -

UAB "Sinvita", kodas 234396170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2958119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-10-11).

- - -

Klaipėdos r. Drevernos vaikų darželis, kodas 191786813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2958120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-10-10);
Nuostatai (2013-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2013-10-10).

- - -

UAB BFA Ground Handling, kodas 301735746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2958121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 42, kodas 150007190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 42-1
Pranešimo Nr. 2958122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Sales Results", kodas 302787297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2958123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKNA", kodas 120622060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 105-18
Pranešimo Nr. 2958124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-10-10).

- - -

Veisiejų socialinės globos namai, kodas 188720212
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k. Ryto g. 15
Pranešimo Nr. 2958125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Medeinė", kodas 293487390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 59
Pranešimo Nr. 2958126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2005-03-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-03); Įstatai.

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 193488915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 2958127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Vipatrans", kodas 300568080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 47-21
Pranešimo Nr. 2958128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013--10-11 (2013-10-14).

- - -

Daugiabučio namo Rasos g. 20 savininkų bendrija, kodas 145741670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 2958129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-10-11).

- - -

UAB "Gernam", kodas 302503487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 2958130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2958131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-15).

- - -

IĮ "Pauvila", kodas 300083383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 2958132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "Ventgama", kodas 302496224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 48
Pranešimo Nr. 2958133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-08).

- - -

IĮ DERMAEPIL LT, kodas 302739822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 15-144
Pranešimo Nr. 2958134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-08 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skalda", kodas 177488620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 4
Pranešimo Nr. 2958135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2004-11-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-11-24); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-10-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-04); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos steigimo, įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigėjų sąrašas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 89

- - -

UAB "Tarukas", kodas 303166852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2958136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "MAŽOJI GUBOJA", kodas 223819110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 2958137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-04); Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "HQ Development", kodas 302553942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2958138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-15).

- - -

UAB "Lorita", kodas 180304984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 49
Pranešimo Nr. 2958139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

S. Buivydo ūkinė - komercinė įmonė, kodas 164058412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 2958140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus senamiesčio teatras, kodas 191682597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 20
Pranešimo Nr. 2958141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kito organo; kito organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Sveikas žmogus", kodas 135160421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 2958142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-14).

- - -

UAB "CARLESE", kodas 302764042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2958143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10).

- - -

UAB "FOTONIKA", kodas 300557963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2958144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-19); Įgaliojimas (2013-09-19).

- - -

UAB "Jungtinės maitinimo pajėgos", kodas 301734968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-14
Pranešimo Nr. 2958145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brukštė", kodas 187875494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 16
Pranešimo Nr. 2958146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-10-07 (2013-10-11).

- - -

ŽŪB "ILZENBERGAS", kodas 302819909
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 2958147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pajininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2013-10-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-05); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2013-09-05).

- - -

Viešosios įstaigos Vilniaus ir Alytaus apskričių aklųjų ir silpnaregių tarybos Alytaus filialas, kodas 150133328
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 14-72
Pranešimo Nr. 2958148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2006-02-06); Steigėjo sprendimas.

- - -

Vaidoto Sipavičiaus įmonė, kodas 145749941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 48-12
Pranešimo Nr. 2958149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Šilutės jaunimo šokių klubas "Žvaigždūnė", kodas 177344723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2958150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-19); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2004-11-19); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl klubo
įkūrimo, įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo; Įstatai.

- - -

VILNIAUS PETRO VILEIŠIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 225987950
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 3
Pranešimo Nr. 2958151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 92

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2958152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SERAUTA", kodas 302335534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-9
Pranešimo Nr. 2958153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-09-16).

- - -

Asociacija "Langas į ateitį", kodas 125715230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2958154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-10).

- - -

UAB "Megacity", kodas 303151220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2958155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Sužionių vidurinė mokykla, kodas 191317075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2958156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija, kodas 195472315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 10
Pranešimo Nr. 2958157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-289 Puslapis 93

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2011-07-28).

- - -

Vilniaus r. Valčiūnų vidurinė mokykla, kodas 191321910
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 2958158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

991-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126406144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 7-5
Pranešimo Nr. 2958159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAVILSA", kodas 124581045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8-103
Pranešimo Nr. 2958160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14).

- - -

Daugiabučio namo Antakalnio g. Nr. 46, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300557632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 46-8
Pranešimo Nr. 2958161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


